

LIL:CS:BM:2020-21

Date : 12.02.2021

BSE Limited Listing & Compliance Department Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001	The National Stock Exchange of India Limited Listing & Compliance Department Exchange Plaza, C-1 Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051
Security Code : 517206	Symbol: LUMAXIND

Subject: Newspaper Cuttings of Un-audited Financial Results for Q3 FY 2020-21

Dear Sir/ Ma'am,

Please find enclosed herewith copies of the Un-audited Financial Results for the 3rd Quarter and Nine Months ended 31st December 2020, published today i.e. 12th February, 2021 in the following Newspapers:

1. Financial Express (English- All Edition)
2. Jansatta (Hindi- Delhi Edition).

The published copies of aforesaid results will also be made available on the website of the Company at www.lumaxworld.in/lumaxindustries.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **LUMAX INDUSTRIES LIMITED**



PANKAJ MAHENDRU
COMPANY SECRETARY
M.NO. A-28161



Encl: As Stated above

Director, Northern Region, New Delhi
 of sub-section (4) of Section 13 of
 is Act, 2013 and clause (a) of
 of Rule 30 of the Companies
 (Incorporation) Rules, 2014

AND

of KAILPAR ENGINEERING
 ANY PRIVATE LIMITED
 U27109DL2003PTC122034
 its Registered Office at
 SARI ROAD, DARYAGANJ,
 NEW DELHI-110002

Applicant Company / Petitioner
 hereby given to the General Public
 company proposes to make application
 Government under Section 13
 Companies Act, 2013 seeking
 of alteration of the Memorandum
 of the Company in terms of the
 resolution passed at the Extra Ordinary
 meeting held on 27th January, 2021 to
 company to change its Registered
 "National Capital Territory of
 the State of Maharashtra".

whose interest is likely to be
 by the proposed change of the
 office of the company may deliver
 MCA-21 portal (www.mca.gov.in)
 investor complaint form to be
 ad or send by registered post of his
 sons supported by an affidavit stating
 of his / her interest and grounds of
 to the Regional Director, Northern
 Ministry of Corporate Affairs, B-2 Wing,
 Pandit Deendayal Antyodaya
 CGO Complex, New Delhi-110003
 fifteen days from the date of
 of this notice with a copy to the
 Company at its Registered Office at
 as mentioned below:-
 SARI ROAD, DARYAGANJ,
 NEW DELHI-110002

For & on behalf of Applicant
 KAILPAR ENGINEERING COMPANY
 PRIVATE LIMITED
 Sd/-
 SURVAN KAMESHWARLAL GUPTA
 (DIRECTOR)
 11.02.2021 DIN : 00562910
 New Delhi



**I choose substance
 over sensation.**

**Inform your opinion with
 credible journalism.**

**The Indian Express.
 For the Indian Intelligent.**

The Indian EXPRESS
 — JOURNALISM OF COURAGE —

LUMAX INDUSTRIES LIMITED
 Regd. Office : 2nd Floor, Harbans Bhawan-II, Commercial Complex, Nangal Raya, New Delhi-110046
 Website: www.lumaxworld.in/lumaxindustries, Tel: +91 11 49857832
 Email: lumaxshare@lumaxmail.com, CIN: L74899DL1981PLC012804

LUMAX  **DK JAIN GROUP**

**EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED RESULTS FOR THE
 QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2020**

(₹ in lakhs unless otherwise stated)

PARTICULARS	Quarter Ended 31 December 2020 (Un-audited)	Nine months ended 31 December 2020 (Un-audited)	Quarter Ended 31 December 2019 (Un-audited)
Total Revenue from operations	44,624.24	92,159.02	38,324.72
Net Profit / (Loss) for the period before tax	3,526.68	(881.54)	2,519.89
Net Profit / (Loss) after tax	1,981.94	(455.08)	1,889.86
Total comprehensive income / (loss)	1,958.72	(521.27)	1,831.80
Equity Share Capital	934.77	934.77	934.77
Earnings / (Loss) per share (of ₹10 each) (for continuing operations):			
Basic:	21.20	(4.87)	20.22
Diluted:	21.20	(4.87)	20.22

Notes:

- Based on the guiding principles given in Ind AS 108 on 'Operating Segments', the Company's business activity fall within a single operating segment, namely Automotive component segment. Accordingly, the disclosure requirements of Ind AS 108 are not applicable.
- Key information on Standalone Financial Results is as follows:

(₹ in lakhs unless otherwise stated)

PARTICULARS	Quarter Ended 31 December 2020 (Un-audited)	Nine months ended 31 December 2020 (Un-audited)	Quarter Ended 31 December 2019 (Un-audited)
Total Revenue from operations	44,624.24	92,159.02	38,324.72
Net Profit / (Loss) before tax	2,579.02	(1,134.10)	2,205.63
Net Profit / (Loss) after tax	1,365.56	(617.77)	1,628.24

- The Company's operations were adversely impacted by the outbreak of the COVID-19 pandemic and the consequent lockdown announced by the Government of India. The operations have been resumed with requisite precautions in place. The operations of the company have gradually started moving towards normalcy, though the challenges still prevail. The situation is continuously evolving and management will continue to monitor any material changes arising due to the impact of this pandemic on the financial and operational performance of the Company and take necessary measures to address the situation.
- The above results for the quarter and nine months ended 31 December 2020 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 11 February 2021. The unaudited results for the current quarter and nine months ended have been reviewed by the Statutory Auditor of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and nine months ended 31 December 2020, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and nine months ended 31 December 2020, are available on the Stock Exchange websites of NSE (www.nseindia.com) and BSE (www.bseindia.com) or Company's website (www.lumaxworld.in/lumaxindustries).

**For and on behalf of the Board of Directors of
 Lumax Industries Limited**

Deepak Jain
 Chairman & Managing Director
 DIN: 00004972

Place : Gurugram
 Date : 11 February 2021

NAME OF APPLICANTS
 Sd/-
 Mr. Amit Kumar- Designated Partner
 Ms. Aakhya Singh- Designated Partner
 Mr. Shivam Kumar Sutrakar - Partner

12.02.2021 | Place : Delhi

Statement of

Sl.	
1	Total In
2	Net Pro excepti
3	Net Pro excepti
4	Net Pro excepti
5	Total C (Compt tax) an tax)
6	Equity Rs.10
7	Earning contin
	1. Bas
	2. Dilu

Notes :-

- The above Exchange quarterly results are available on www.ca
- The details of Director's results, etc.

Place: New
 Date: Febr

Handwritten: AE Delhi = 12/02/21

अजयम पन का चयन बना रहे हैं। इसी सूचना के आधार पर पुलिस और सीआरपीएफ के जवानों ने इस इलाके की घेराबंदी की। सूत्रों ने बताया कि लगभग 50 की संख्या में उपस्थित उग्रवादियों ने पुलिस बल पर हमला कर दिया, जिसमें सीआरपीएफ के सत्येंद्र सिंह और विष्णु सिंह नामक दो सिपाही घायल हो गए।

सरोजिनी
का
जन्मदिन
मनाएगी
सपा

लखनऊ, 11
फरवरी (भाषा)।

समाजवादी पार्टी (सपा) आगामी 13 फरवरी को स्वतंत्रता सेनानी और उत्तर प्रदेश की प्रथम राज्यपाल सरोजिनी नायडू का जन्मदिन 'राष्ट्रीय महिला दिवस' के रूप में मनाएगी। पार्टी उस दिन सभी जिला मुख्यालयों पर कार्यक्रम आयोजित करके महिलाओं को भाजपा सरकार से मुक्ति का संकल्प दिलाएगी। सपा के राष्ट्रीय प्रवक्ता राजेंद्र चौधरी ने बृहस्पतिवार को बताया कि पार्टी अध्यक्ष अखिलेश यादव के निर्देश पर सरोजिनी नायडू के जन्मदिन 13 फरवरी को 'राष्ट्रीय महिला दिवस' के तौर पर मनाया।

टिप्पणी:

- उपरोक्त अनंकेक्षित परिणामों की बोर्ड की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 11 फरवरी, 2021 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में उसे अभिलेख में लिये गये। कम्पनी के सांविधिक अंकेक्षकों से सेबी (सूचीयन दायित्व तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) 2015 के अंतर्गत वांछित रूप से उसकी सीमित समीक्षा की है तथा संबंधित रिपोर्ट संबंधित स्टॉक एक्सचेंजों में भेजी जा रही है।
- उपरोक्त सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल की गई तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (http://www.starlitpower.com) पर उपलब्ध है।

स्टारलिट पावर सिस्टम्स लिमिटेड के लिए

हस्ता/-

हरि प्रसाद पीठेल

निदेशक

डीआईएन 06438375

नई दिल्ली

11 फरवरी, 2021

LUMAX		ल्यूमैक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड		DK JAIN GROUP	
पंजी, कार्यालय: द्वितीय तल, हरबंस भवन-II, कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, नांगल राया, नई दिल्ली-110046 वेबसाइट: www.lumaxworld.in/lumaxindustries, दूरभाष : +91 11 49857832 ईमेल : lumaxshare@lumaxmail.com, सीआईएन : L74899DL1981PLC012804					
31 दिसम्बर 2020 को समाप्त तिमाही और नौ माह के लिये समेकित अनंकेक्षित परिणामों का सार					
(₹ लाखों में जब तक की वर्णित नहीं हो)					
विवरण	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर 2020 (अनंकेक्षित)	समाप्त नौ माह 31 दिसम्बर 2020 (अनंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर 2019 (अनंकेक्षित)		
परिचालन से कुल राजस्व	44,624.24	92,159.02	38,324.72		
कर से पूर्व अवधि के लिये शुद्ध लाभ/(हानि)	3,526.68	(881.54)	2,519.89		
कर के पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि)	1,981.94	(455.08)	1,889.86		
कुल व्यापक आय/(हानि)	1,958.72	(521.27)	1,831.80		
इविट्टी शेयर पूंजी	934.77	934.77	934.77		
प्रति शेयर अर्जन/(हानि) (₹ 10/- प्रति शेयर) (जारी परिचालन के लिए):					
मूल :	21.20	(4.87)	20.22		
तरल :	21.20	(4.87)	20.22		
टिप्पणी :					
1. परिचालित खंडों पर इंड एएस 108 में दिये गये निर्देशक सिद्धांतों के आधार पर कम्पनी का व्यावसायिक क्रियाकलाप एकल व्यवसाय खंड के अनंतर्गत आता है, अर्थात् ऑटोमोटिव कम्पोनेन्ट खंड। तदनुसार, इंड एएस 108 का प्रकटीकरण लागू नहीं होता है।					
2. स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों पर मुख्य जानकारी इस प्रकार है :					
(₹ लाखों में जब तक की वर्णित नहीं हो)					
विवरण	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर 2020 (अनंकेक्षित)	समाप्त नौ माह 31 दिसम्बर 2020 (अनंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर 2019 (अनंकेक्षित)		
परिचालन से कुल राजस्व	44,624.24	92,159.02	38,324.72		
कर से पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि)	2,579.02	(1,134.10)	2,205.63		
कर के पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि)	1,365.56	(617.77)	1,628.24		
3. कोविड-19 महामारी तथा भारत सरकार द्वारा घोषित लॉकडाउन के कारण कम्पनी का परिचालन प्रभावित हुआ है। परिचालनों को अपेक्षित सावधानियों के साथ पुनः आरम्भ किया गया है। यद्यपि, चुनौतियां अभी भी बरकरार हैं फिर भी कम्पनी का परिचालन धीरे-धीरे सामान्य स्थिति की ओर लौटने लगा है। परिस्थिति निरंतर बढ़ रही है और कम्पनी प्रबंधन महामारी के कारण कम्पनी की वित्तीय एवं परिचालन कार्यनिष्पादन पर पड़ने वाले किसी महत्वपूर्ण प्रभावों पर निरंतर नजर रखे हुए है तथा परिस्थितियों से निपटने के लिए आवश्यक उपाय करेगी।					
4. 31 दिसम्बर 2020 को समाप्त तिमाही और नौ माह के उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 11 फरवरी 2021 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा स्वीकृत किये गये। चालू तिमाही और नौ माह के अनंकेक्षित परिणामों की कम्पनी के सांविधिक लेखापरीक्षक द्वारा समीक्षा की गई है।					
5. उपरोक्त सार सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल 31 दिसम्बर 2020 को समाप्त तिमाही और नौ माह के वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप है। 31 दिसम्बर 2020 को समाप्त तिमाही और नौ माह के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों अर्थात् एनएसई (www.nseindia.com) तथा बीएसई (www.bseindia.com) अथवा कम्पनी की वेबसाइट (www.lumaxworld.in/lumaxindustries) पर उपलब्ध है।					
निदेशक मंडल के लिये तथा उनकी ओर से ल्यूमैक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड					
दीपक जैन अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक DIN: 00004972					
स्थान : गुरुग्राम तिथि : 11 फरवरी 2021					

J.S. Dalia . 12/2/21 नई दिल्ली